
Pošam pilsētvidi Jūras svētkiem
Jau sestdien, 11. jūlijā, Ostas ielas promenādes jaunajā daļā svinēsim Jūras svētkus. Gatavojoties vieniem no vasaras gaidītākajiem svētkiem, pilsētvidi rotā īpaši Jūras svētku dekori, kas

aicinās ikvienu sajust piejūras pilsētas raksturu un svētku atmosfēru.
Kā kārtīgi saimnieki, gaidot viesus, Ventspils ielas un laukumus sapoš ar jūras tematikai veltītiem vides objektiem, dekorācijām un karogiem. Dažādās pilsētas vietās būs sastopamas

mirdzošas zivtiņu figūras, svētku karogi, dekoratīvas bojas un pat īsta zvejnieka koka laiva.

Rātslaukumā svētku noskaņu radīs īpašs vides objekts – īsta zvejnieka koka laiva ar dekoratīvu buru un šūpuļtīkliem. Savukārt saules staros mirdzošās zivju figūras aicinās uz mirkli apstāties,

izbaudīt vasaru un atcerēties par jūru, zvejnieku darba tradīcijām un mūsu piekrastes bagātībām.

Lielajā laukumā pie strūklakas “Fregate “Valzivs”” ikvienam būs iespēja atpūsties septiņos šūpuļtīklos, kurus papildinās spoguļvirsmas zivtiņu dekori. Tā būs lieliska vieta nesteidzīgai atpūtai

un skaistu svētku fotogrāfiju uzņemšanai.

Arī Pārventas centrā valdīs jūras svētku noskaņa – pie strūklakas “Kāpu priede” saules staros mirdzēs dekoratīvās zivtiņas, bet uz astoņiem apgaismes stabiem plīvos karogi ar Baltijas jūrā

sastopamo zivju attēliem un nosaukumiem. Tie ne tikai rotās pilsētvidi, bet arī iepazīstinās ar mūsu jūras zivju daudzveidību.

Jūras svētku karogi rotās arī citas pilsētas ielas. Kuldīgas ielā, posmā no Lauku ielas līdz Raiņa ielai, būs izvietoti karogi ar jūras zivju attēliem, savukārt Lielajā prospektā, posmā no Kuldīgas

ielas līdz Brīvības ielai, plīvos dekoratīvi karogi ar boju attēliem, atgādinot par navigācijas zīmju nozīmi drošai kuģošanai.

Svētku noskaņu papildinās arī Dzirnavu laukums, kur Jūras svētku laikā būs vēl apskatāms vides objekts – zirgs ar zāļu ratiem.

Ventspils Jūras svētki tradicionāli pulcē gan ventspilniekus, gan pilsētas viesus, piedāvājot aizraujošu un daudzveidīgu programmu visai ģimenei. Svētku apmeklētājus sagaidīs Neptūna

ierašanās, populāru mūziķu koncerti, sacensības par gardākās zivju zupas titulu, radošās darbnīcas un daudz citu aktivitāšu Ostas ielas promenādē.

Tiekamies Jūras svētkos Ventspilī – kopā baudīsim jūras tuvumu, vasaras noskaņu un svētkus, kuros ikviens atradīs ko īpašu!


